
Zarządzenie Nr WOlI 06/20 
Burmistrza Miasta Swidwin 
z dnia 24 sierpnia 2020 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Zastępcy Burmistrza Miasta 
Swidwin 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713) zarządzam, co 

następuje: 

1. Udzielam upoważnienia Zastępcy Burmistrza Miasta Świdwin 
Pani Beacie Ociepa do dokonywania następujących czynności 
związanych z przeprowadzanym postępowaniem przetargowym w trybie 
przetargu ‚nieograniczonego na „Przewóz uczniów z terenu Gminy 
Miejskiej Swidwin do i ze szkół, przedszkoli i Ośrodków Szkolno - 
Wychowawczych" tj.: 
1) zatwierdzenia protokołu z przeprowadzonej oceny ofert 
2) zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

BUM 

Piotr Iiń ki 

/ 

 

 


